DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

Service du Cadastre

.

Département :
INDRE ET LOIRE
Commune :

CHARNIZAY ui, . &Am 0

Section: YV

Feuille(s) : 000 YV 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/3000
Date de I'édition : 27/01/2023

Numéro d'ordre dy registre de constatation
des droits :
Cachet du service d'origine :

SDIF TOURS
40 rue Edouard Vaillant
37060 TOURS cedex

Téléphone : 02.47.21.71.62

ptgc.indre-et-loire@dgdfip.finances.gouv.fr

Extrait certifié conforme au plan cadastral

a3 mHz_mm.mmmmmm?:m:ﬁm_ des impbts fonciers

Centre des Finances publiques
PN S — 40-rue-Edovard Vaillant--,
" 37060 TOURS cedex
_ el 02 47 21 71 62
L Reception tousTeS jours sauf le mercredi
8h30 & 12h et de 13h30 & 16h et sur RDV

6188700

61382409

1543000

1544100
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1543800
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DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

Service du Cadastre

Département :
INDRE ET LOIRE

Section :

Feuille(s) :

Echelle d'origine :
'édition :  1/8000

R A

Date de lédition =™ 0611673511

Numéro d'ordre du )registre de constatation
des droits :
Cachet du service d'origine :
Centre des Impbts foncier de :
LOCHES
12 avenue des Bas Clos
BP 209

37602 LOCHES
Téléphone : 02.47.91.16.30

cdif.loches@dgfip.finances.gouv.fr

Extrait certifié conforme au plan cadastral
ala date : -—-- y J— A

6189600

65188800

1543200

1644000
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6189600

6168800
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1544000




DIRECTION GENERALE . v e 1564100
DES FINANCES PUBLIQUES :

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Service du Cadastre

Département :
INDRE ET LOIRE
Commune :
CHARNIZAY

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/3000
Date de I'édition :  27/01/2023
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Numéro d'ordre du registre de constatation
des droits ;
Cachet du service d'o

SDIF TOURS
40 rue Edouard V:
37060 TOURS cedex

Téléphone : 02.47.21.71.62

ptgc.indre-et-loire@dgfip

Extrait certifié conforme au plan cadastral
ala date : -—----/-
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